Opis produktu

Kaliber

Pocisk zrobiony z otowiu
Vo

Dtugos¢ lufy
Opakowanie
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Link do produktu: http://www.puchacz.net/amunicja-geco-22Ir-rifle-p-4352.html

Amunicja Geco .22LR Rifle

Dostepnos¢

Niedostepny

Czas wysyiki Odbidr osobisty
Numer katalogowy KAT05034

Producent Geco

22 L.r.
2.609

330 m/s
650.00 mm
50 sztuk

Sprzedaz tylko w sklepie stacjonarnym za okazaniem legitymacji posiadacza broni.
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